
SLEVA 35% Nyní: 5.649,-- Kč vč. DPH 
(Původně: 8.690,-- vč. DPH) 

 

 

 

 

 

RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA DWE576K 
Přesný pilový kotouč s 24 zuby 
vodítko podélných řezů 
klíč na pilový kotouč 
přenosný kufřík 
odvádění prachu 
 
Příkon: 1600 W 
Otáčky naprázdno: 5200 ot./min 
Průměr kotouče a jeho upínaní: 190 mm a 30 mm 
Kapacita šikmých řezů: 57 ° 
Max. hloubka řezu při 90°: 67 mm 
Max. hloubka řezu při 45° 49 mm 
Hmotnost 4.0 kg 
 
 
 
 
 

  

 RUČNÍ KOTOUČOVÁ PILA DWE560K 
Pilový kotouč s 24 zuby 
odvádění prachu 
vodítko podélných řezů 
klíč na pilový kotouč 
Odolný kufr 
 
Výkon: 1350 W 
Otáčky naprázdno: 5500 ot./min 
Průměr kotouče a jeho upínaní: 184 mm a 16 mm 
Kapacita šikmých řezů: 48° 
Max. hloubka řezu při 90°: 65 mm 
Max. hloubka řezu při 45°: 42 mm 
Hmotnost: 3.7 kg 
 

 

 
SLEVA 35% Nyní: 5.063,-- Kč vč. DPH 

(Původně: 7.790,-- vč. DPH) 
 



SLEVA 35% Nyní: 9.939,-- Kč vč. DPH 
(Původně: 15.290,-- vč. DPH) 

 

SLEVA 35% Nyní: 1.657,-- Kč vč. DPH 
(Původně: 2.550,-- vč. DPH) 

 

PONORNÁ PILA DWS520KT 

 
Přesný pilový kotouč se 48 zuby 
přenosný kufřík T-STAK 
 
Příkon 1 300 W 
Otáčky naprázdno: 1 750 - 4 200 ot./min 
Průměr kotouče a jeho upínání: 165 mm a 20 mm 
Kapacita šikmých řezů: 47 ° 
Max. hloubka řezu při 90°: 59 mm 
Max. hloubka řezu při 45°: 44 mm 
Hmotnost 5,1 kg 

 

 
 

VODÍCÍ LIŠTA 1500 MMDWS5022 
Vodící lišta 1,5m DeWALT DWS5022 
 

 
 
 Pro DW614, DW615, DW621, 
 DW621K, DW622K, DW624, 
 DW625E, DW626, DW629. 
 
 
 

  

 
 

 

SANAP Kostelec s.r.o. 
Rudé armády 88, Kostelec nad Orlicí 
E-SHOP: www.sanapkostelec.cz, tel.: 602 330 236 
e-mail: nastroje@sanapkostelec.cz 


